
        
 

ISTITUTO COMPRENSIVO «D’ALCONTRES» 
Via San Vito, 33 - 98051   BARCELLONA P.G.   (ME)  

Tel.  090- 9761049  -  e-mail: meic82400l@istruzione.it  -  meic82400l@pec.istruzione.it  -  C.F. 90008820830 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 Al personale Docente e ATA di questa Istituzione Scolastica  

                                                                                                Al personale Docente e ATA di altre Istituzioni Scolastiche  

Ai professionisti appartenenti alla Pubblica Amministrazione  

Ai Professionisti autonomi  

All’ Albo Pretorio online  

Al Sito web  

 

 

OGGETTO: REVOCA avviso di selezione per l’incarico di progettazione e direzione dei lavori e per l’espletamento delle 

attività di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e in fase di esecuzione  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA la legge 241 del 7/8/1990, in particolare l’articolo 21 – quinquies;  

VISTO il proprio avviso prot.796 del. 26/01/2021  

PRESO ATTO delle procedure da mettere in atto, comunicate dall’USR Sicilia nella seduta in videoconferenza del 

02.02.2021 finalizzata a fornire alle scuole gli strumenti gestionali di cui al D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020, 

Dipartimento Istruzione, Università e Diritto allo studio, relativo all’approvazione dell’Avviso Azione 10.7.1: “Interventi 

di riqualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale 

degli immobili che ospitano le attività didattiche e formative”  

RITENUTO sussistere le condizioni temporali e sostanziali per l’esercizio del potere di autotutela;  

 

 

DISPONE 

 

La revoca in autotutela la revoca dell’avviso interno prot. 796 del 26/01/2021.  

Il presente atto è pubblicato all’albo della scuola e nel sito web di questa istituzione scolastica ai sensi dell’art.32 della 

legge 69/2009.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Patrizia ITALIA 

                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                 Ex art.3, comma 2, D.Lgs. 39/93 

mailto:meic82400l@istruzione.it



